平成 30年度バイオサイエンス研究科教授会（第８回）議事要旨

１．日 時 平成 30年 11月５日（月）～６日（火）13:30

２．場 所 電子メール開催

３．出席者 橋本研究科長、稲垣副研究科長

中島、出村、梅田、伊藤、伊東、加藤（順）、河合、真木、森、塩﨑、

髙木、箱嶋、塚﨑、別所の各教授

庄司、加藤（晃）、石田、笹井、磯谷、松井、作村の各准教授

吉田（聡）、吉田（昭）、久木田の各特任准教授

（配布資料一覧）

１．平成 30年度バイオサイエンス研究科教授会（第７回）議事要旨（案）

２．平成 29年度博士前期課程秋入学者（国際コース）指導教員一覧（案）

４．議 事

（前回議事要旨の確認）

前回議事要旨（配布資料１）のとおり確認された。

（報告事項）

（１）博士前期課程（国際コース M2秋入学者）学生副指導教員の決定について

配布資料２に基づき、博士前期課程（国際コース M2 秋入学者）学生副指導教

員の決定について報告を行った。

（その他）

（１）次回のバイオサイエンス研究科教授会について

次回のバイオサイエンス研究科教授会（第９回）は、平成 30年 12月 10日（月）

13:30 からバイオサイエンス領域棟１階Ｌ13 会議室において開催することが確

認された。